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Sot me dt. L. (2. Wop (o) eriditen e fremite s , para
meje noteres Violanda Beci, me adfese Rr.e Durresit , U paragiten palet :

1. Pilo KERI, i biri i Kristaqit, i ditelindjes 25.12.1956, lindur ne Berat e banues ne
Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te
cilit u sigurova nepetmjet pasaportes me nr.Z0383706 me cilesine e shitesit

DHE

2. Natasha JOANIDHI, I bija e Aliut, e ditelindjes 12.07.1964, lindur ne
Gijirokaster, banuese ne Tirane, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te
vepruar, per identitetin e te ciles u sigurova nepermjet pasaportes me
nt. Z. 0463684 me ciesine ¢ bleresit.

Shitesi, z. Pilo KERI, eshte zoterues i 159.496 kuotash kapitai me vlere nominale
1.000 leke secila ne shoqerine tregetare “Pienvis™ sh.pk, e vertetuar me vendimin e
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane nr.8201 date 20.07.2006, deklaroi se sher
26.000(njezeteegjashtemije) kuota kapitali osc 16.3 % te kapitalit gjithsej me vleren
totale  26.000.000(njezeteegjashte milion) leke duke ja transferuar keto bletesit
znj.Natasha Joanidhi.

Bleresi, znj.Natasha Joanidhi, deklaton se blen kuotat e kapitalit ne perqgindjen dhe
vleften e mesiperme duke u bere pronare per sasine e kuotave prej 26000 piese.

Qe nga ky moment shitesi z.Pilo Keti zhvishet nga cdo e drejte pronesie mbi keto
kuota prej 26000 pjese duke ja kaluar keto te drejta bleresit dhe duke vazhduar te
mbetet pronar per sasine prej 133.496 kuota.

Bleresi ge nga ky moment gezon te drejta te plota pronesie mbi keto kuota kapitali,

Palet deklarojne se i kane shlyer detytimet ne “cash” jashte zyres noteriale.

Kjo kontrate redaktohet ne pese kopje autentike nga te cilat nje gendron ne zyren e
notetise, nje prane zyres se tregjistrit tregtar, nje ne dokumentat baze te shogerise dhe
nga nje kopje secila pale.

Pasi u lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyre te lire u nenshkrua prej tyre
ne pranine time dhe une notetri e vertetoj ne baze te ligyit,
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